

改修単価

部 長	室 長	室 長	課 長	総括主幹	総括主幹	主 査	主 任	係 員	係 員			審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	市立三ノ瀬公民分館非常放送設備その他改修電気設備工事						
工 事 場 所	東大阪市三ノ瀬1丁目6番53号						
完 成 期 限	令和 4 年 3 月 31 日			所 要 日 数		101 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			1,343,000	
II 消費税等相当額		一式			134,300	工事価格×10%
総 合 計					1,477,300	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			746,290	
a-2.撤去		一式			108,676	
合 計					854,966	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			25,640	
b-2 諸経費		一式			462,394	
合 計					488,034	
総 計					1,343,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建築廃材処分	投棄料	一式			1,436	拾出表
非飛散性アスベスト廃棄処分	投棄料	一式			45,000	代-11
小 計					46,436	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					46,436	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-1.改修						
1.非常放送設備						
メタルモール	A型	4	m	2,720	10,880	E1413
メタルモール	B型	4	m	3,590	14,360	E1414
メタルモール付属品	A型 天井引出アダプター	2	個	320	640	E1457
メタルモール付属品	B型 天井引出アダプター	2	個	470	940	E1458
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	1	個	3,750	3,750	E1459
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	4	m	630	2,520	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C ピット、トラフ	13	m	440	5,720	E2777
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ピット、トラフ	21	m	520	10,920	E2778
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,130	4,520	E2757
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共	10	台	13,800	138,000	E4256
アッテネーター	埋込型 プレート付	5	台	3,800	19,000	E4271
非常放送アンプ	壁掛型90W10局	1	台	478,000	478,000	代-15
電源カトリレー		1	台	16,400	16,400	代-05

705,650

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
カバープレート	丸 SUS	1	個	1,000	1,000	E3357
天井ボート改修費		一式			30,500	代-08
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369
小 計					746,290	
					40,640	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-2.撤去						
1.非常放送設備		一式			27,140	
2.建設廃材処分		一式			81,536	
小 計					108,676	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.非常放送設備						
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り 落下防止ワイヤー付 撤去	1	台	770	770	E14253
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共 撤去	5	台	1,560	7,800	E14256
アッテネーター	埋込型 フレート付 撤去	4	台	420	1,680	E14271
電 線	HIV 1.2mm×2 管内 撤去	1	m	80	80	代-01
防災アンプ	壁掛型 60W10局 撤去	1	台	12,100	12,100	E14245
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	3	個	990	2,970	E14494
天井合板・ボード撤去		一式			1,320	代-09
電源カトリレー	撤去	1	台	420	420	代-06
小 計					27,140	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.建設廃材処分						
建築廃材処分	運搬費				19,000	拾出表
建築廃材処分	投棄料				1,436	拾出表
非飛散性アスベスト廃棄物運搬	人力積込2t車運搬	一式			16,100	代-10
非飛散性アスベスト廃棄処分	投棄料	一式			45,000	代-11
小 計					81,536	